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‘ ? ROBINETTERIE

Ref : JEPY300TH

Aucun ECAU

Caractéristiques techniques :

Colonne de douche thermostatique
Mitigeur thermostatique corps tiede
Douchette a main métal 1 jet

Débit de la pomme de téte : 12 I/min
Débit de la douchette : 7 I/min

FICHE PRODUIT

COLONNE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE JEWEL

75-100

890-1280
765-1155

835

150

97,2

Finition : PVD gun metal
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